

Zawada, 06.05.2022 r.

Nr: FZ/PZP/06/2022/1

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej dla postępowania na „Bieżące utrzymanie w czystości eksploatowanych obiektów, urządzeń i instalacji w Enea Elektrownia Połaniec S. A. w okresie 12 miesięcy”, prowadzonego pod numerem FZ/PZP/06/2022.

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji.

Pytanie 1:

SWZ cz. I Gwarancja Należytego Wykonania Umowy – rozdział XXI– w jakiej formie należy złożyć ten dokument? Czy wystarczająca jest postać elektroniczna opatrzona kwalifikowanym podpisem elektronicznym wystawcy?

Odpowiedź na pytanie 1:

Tak, wystarczy postać elektroniczna opatrzona kwalifikowanym podpisem elektronicznym wystawcy.

Pytanie 2:

Formularz Ofertowy, - Załącznik nr 1 do części I SWZ, pkt 27

Oświadczamy, że kompletna Oferta składa się z..... (uzupełni Wykonawca) kolejno ponumerowanych stron i zawiera następujące Załączniki: W związku ze składaniem oferty w formie elektronicznej, czy konieczne jest numerowanie stron i podawanie liczby stron, wchodzących w skład oferty ?

Odpowiedź na pytanie 2:

Nie jest konieczne numerowanie stron i podawanie liczby stron, wchodzących w skład oferty.

Pytanie 3:

SWZ cz.I AUKCJA, rozdział XXIV, pkt. 5.2.

5.2. minimalnych wartościach postępień składanych w toku aukcji elektronicznej; Minimalna wartość netto/brutto postąpienia w czasie trwania aukcji elektronicznej to:

- 1) 10.000,00 zł netto (12.300,00 zł brutto) dla Wynagrodzenia za prace rozliczane ryczałtowo,
- 2) 10.000,00 zł netto (12.300,00 zł brutto) dla Wynagrodzenia za Środki Smarne w zakresie wskazanym w cz. II SWZ, rozliczane powykonawczo. Proszę o wyjaśnienie lub poprawę zapisu pkt 2)

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający dokona modyfikacji zapisu pkt. 5.2., rozdział XXIV, SWZ część I.

Małgorzata Bouček



Pytanie 4:

SWZ cz. I - Załącznik nr 15 – Wykaz narzędzi i urządzeń technicznych niezbędnych wykonawcy w celu realizacji zamówienia.

** W przypadku, gdy Wykonawca dysponuje zasobem własnym, to zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu tytuł prawny. Proszę o uszczegółowienie – w jakiej formie i w którym momencie ma być to udostępnione – wraz ze składanym załącznikiem czy na dodatkowe wezwanie Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie 4:

Załącznik nr 15 jest składany przez wykonawcę który złożył najkorzystniejszą ofertę w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 5:


SWZ cz. II pkt 2.5. Wykonawca (lub jego podwykonawca) zatrudni, dla potrzeb realizacji Prac określonych w pkt. 1 na umowę o pracę pracowników:

Proszę o wyjaśnienie: **** W odniesieniu do pracowników z wymaganymi kwalifikacjami dedykowanych do Prac z zakresu magazynowania i podawania biomasy wymaga się, aby: 1) Min. 2 pracowników – obsługa urządzeń transportu bliskiego typu suwnice, wciągarki 2) Min. 2 pracowników – obsługa wózków widłowych 3) Min. 2 pracowników kurs hakowego Czy Zamawiający wymaga posiadania minimum po dwóch pracowników z takimi uprawnieniami czy minimum dwóch na każdej zmianie?

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający wymaga posiadania minimum po dwóch pracowników z takimi uprawnieniami na każdej zmianie.

Z poważaniem


Przewodniczący
Komisji Przetargowej

Piotr Radzikowski

RABCA PRAWNY
WA 3185

Novel Bouk